
Stránka 1 z 3 
 

Kupní smlouva  

 

Návěs nákladní 
 

Čl.- I. 

Smluvní strany 

  

Společnost/Jméno: MONEYSTAR PROPERTY s.r.o. 

Se sídlem: Bezová 1658/1, Praha – Braník 147 00 

IČ: 29284236 

DIČ:   

Bank. spojení: 2112309554/2700 

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 253358 

Zaatoupena: Nikolou Hlaváčkovou, jednatel 

 dále jen „prodávající“ 

 

a 

 

 

Společnost: ČSAD Liberec, a.s. 

Se sídlem: Liberec VI, České mládeže 594/33, PSČ 460 06 

IČO: 25045504 

DIČ: CZ25045504 

Bank. spojení: ČSOB banka, a.s., č.ú. 281104905/0300 

Zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1126 

 

Zastoupena: Martinem Bobkem, předsedou představenstva 

 dále jen „kupující“ 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

kupní smlouvu  

 

 

 

Čl. II. - Prohlášení prodávajícího 

  

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného motorového vozidla 

uvedeného v čl. III této smlouvy.  

  

 



Stránka 2 z 3 
 

Čl. III. - Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Druh vozidla  návěs nákladní mrazírenský 

Tovární značka: Van Hool  

Varianta: *** 

Kategorie: 04   

Barva: Bílá 

Rok výroby: 2004 

Datum první registrace: 18.08.2004 

Identifikační číslo vozidla (VIN): YE13B0049AA404883 

Zdvihový objem motoru (cm³):  

Registrační značka vozidla: 4SH4496 

Číslo velkého technického průkazu: UI 101877 

STK: TP platná do: 7/2023  

  

Stav odpovídá stáří. Vozidlo je vybaveno standardním příslušenstvím. 

 

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše 

uvedené motorové vozidlo společně s jeho příslušenstvím. Kupující toto motorové vozidlo za 

dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví.  

  

 

Čl. IV - Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného návěsu včetně příslušenství činí 99.000 Kč bez DPH (slovy: 

devadesátdevěttisíckorunčeských).  

 

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že kupní cena bude uhrazena v plné výši 

prodávajícímu v den předání vozidla, a to převodem na účet.  

 

 

Čl. V. - Prohlášení prodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného motorového 

vozidla. Prodávající dále prohlašuje, že uvedl veškeré známé závady na vozidle a že žádné 

další závady nezamlčel. 

Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat motorové vozidlo specifikované  

v čl. III, této smlouvy společně s jeho příslušenstvím vč. dokladů od vozidla (velký technický 

průkaz). 

Prodávající dále prohlašuje, že na motorovém vozidle neváznou žádné dluhy, zástavní práva 

nebo jiné právní povinnosti. 

 

 

Čl. VI. - Prohlášení kupujícího 

Kupující prohlašuje, že se s motorovým vozidlem a jeho stavem seznámil a byla mu 

umožněna zkušební jízda v dostatečné délce. Současně s tímto stvrzuji převzetí stejnopisu 

záznamu o prohlídce technického stavu, který je nedílnou součástí této smlouvy a prohlašuje, 

že zjištěný technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu. 



Stránka 3 z 3 
 

Kupující se zavazuje motorové vozidlo společně s jeho příslušenstvím převzít a podpisem této 

smlouvy současně stvrzuje jeho převzetí. 

Kupující dále potvrzuje, že převzal od prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi 

uvedenými v této smlouvě.  

   

 

Čl. VII. - Ostatní ujednání 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.  

  

Prodávající a kupující se dohodli na tom, že přihlášení motorového vozidla do evidenci 

motorových vozidel provede kupující. 

  

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 

právo prodávaného motorového vozidla. 

 

Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („Zákon o registru 

smluv“), přičemž uveřejnění zajistí kupující. Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit 

údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní tajemství, bankovní 

tajemství, osobní údaje, atd.) a nemohou být tak veřejně poskytnuty. Tyto údaje strany označí 

zvýrazněním textu šedou barvou. Strana, která Smlouvu zveřejnění v registru smluv, nenese 

za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty žádnou odpovědnost. Smlouva nabyde 

účinností k dni jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami Zákona o registru 

smluv.   

  

 

 

Čl. VIII. - Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

 

V Liberci dne: 7.9.2022 

 

 

…………………………………. ……….………………………. 

             Martin Bobek                  Nikola Hlaváčková                   

                   Kupující                        Prodávající 
 

  


